[image: Sem Título-1.png]

EDITAL 11/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PREC/ UFPEL
Projeto TIRE O LIVRO DA GELADEIRA - SANEP/Pelotas

ANEXO 1 - EDITAL 11/2019

Formulário de Inscrição

1. Dados do Proponente

Nome Completo:

E-mail:

Telefone(s) de contato:

Equipe (descrever a equipe que desenvolverá a execução da proposta):

2. Modalidade:

EDITAL 11/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PREC/ UFPEL
Projeto TIRE O LIVRO DA GELADEIRA - SANEP/Pelotas

ANEXO 2 - EDITAL 11/2019

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Eu, …………………………………………………..….……, CPF nº …………, através deste termo, declaro, para os devidos fins, minha responsabilidade irrestrita para a execução da proposta de ilustração gráfica TIRE O LIVRO DA GELADEIRA - SANEP/Pelotas (aprovada como PROPOSTA VENCEDORA no EDITAL 11/2019), dentro dos prazos estipulados, condicionado à liberação dos materiais designados na tabela orçamentária encaminhada com a proposta submetida.

Pelotas,    de maio de 2019.

Assinatura
CAMPUS ANGLO
Sala 204  |  Bloco A, Rua Gomes Carneiro, 01  |  Centro, Pelotas  |  RS, Brasil  |  CEP  96010-610
Telefone: +55 (53) 3284-3990  |  Endereço eletrônico: UFPel.prec@gmail.com | prec@UFPel.edu.br
image1.png
Pro-Reitoria de

Extensao e Cultura